Администрация
муниципального образования
       Светлый  сельсовет
     Сакмарского района
    Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.08.2014 № 115 «А»
пос. Светлый

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,   частью 9 статьи 3 Закона Оренбургской области от 21 августа 2013 года № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области»:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора – Некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования  Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению.
2. Направить указанное постановление в течении пяти рабочих дней региональному оператору – Некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования .

Глава Светлого сельсовета                          С. И. Жуков

Разослано: в дело, прокуратуру.

Приложение № 1
к постановлению  от 14.08.2014 № 115 «А»

Список МКД расположенных на территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района, собственники  которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

	№ /п
	Адрес МКД
	Площадь МКД (кв. м.)

	1.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 14
	428,00

	2.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 16
	261,00

	3.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 18
	426,00

	4.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 20
	429,00

	5.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 22
	429,00

	6.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 23
	179,10

	7.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 24
	426,00

	8.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 25
	179,10

	9.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 26
	429,00

	10.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 27
	296,60

	11.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 28
	429,30

	12.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 29
	178,00

	13.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 30
	429,00

	14.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 32
	269,20

	15.
	п. Светлый, ул. Культурная, д. 34
	259,90

	16.
	п. Светлый, ул. Мира, д. 10
	258,40

	17.
	п. Светлый, ул. Мира, д. 11
	258,10

	18.
	п. Светлый, ул. Мира, д. 12
	258,50

	19.
	п. Светлый, ул. Мира, д. 13
	256,40

	20.
	п. Светлый, ул. Мира, д. 15
	258,50

	21.
	п. Светлый, ул. Мира, д. 17
	256,90

	22.
	п. Светлый, ул. Мира, д. 8
	258,10

	23.
	п. Светлый, ул. Мира, д. 9
	258,50

	24.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 15
	257,50

	25.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 17
	257,30

	26.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 19
	259,60

	27.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 21
	259,10

	28.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 23
	257,20

	29.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 62
	426,00

	30.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 64
	259,70

	31.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 66
	258,00

	32.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 68
	257,00

	33.
	п. Светлый, ул. Нижняя, д. 70
	260,00

	34.
	п. Светлый, ул. Советская, д. 60
	263,00

	35.
	п. Светлый, ул. Советская, д. 62
	262,20

	36.
	п. Светлый, ул. Советская, д. 64
	261,60

	37.
	п. Светлый, ул. Советская, д. 66
	262,10

	38.
	п. Светлый, ул. Советская, д. 68
	267,00

	39.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 1
	258,90

	40.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 10
	266,60

	41.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 2
	258,90

	42.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 3
	259,50

	43.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 4
	266,20

	44.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 5
	267,10

	45.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 6
	266,00

	46.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 7
	267,40

	47.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 8
	265,50

	48.
	п. Светлый, ул. Степная, д. 9
	265,70